## 4 Filij tui ficut nouelle oliuarum: in circu- tu mense tue.

**F**ilij tui. Lopera bona exopere predicta genita s̄t (sicut  
nouelle oliuarum) id est similia sunt nouellis oliuis q̄ vi-  
ridiores t fortior t vberiores sunt: vnde venit oleum qđ  
est luminis pabulum t fessorum levamen. sicut opera vir-  
tutum t intellectus illuminant t affectum recreant. supra:  
ego sicut olis fructificati in domo dei t filij sunt in circu-  
men. t. id est ex omni parte reficiunt mentem tuam. siqui-  
dem opera virtutū sunt vera t plena refectio mentis bu-  
mane. Job. xxix. Quando erit osmipo. me. t in cir. meo pu-  
eri mei. vel sic reuera (beatus es) qui times dominū. nam  
(Exor tua). i. sensualitas tibi subdita vt Exor viro erit (si-  
cuit vñtis) bene exculta (abundans in lateribus dom⁹. t.)  
id ē in omnibus membris corporis tui. hec est sensualitas  
tua rōni subdita discipline fessorio exculta. f. in officiū vni-  
uersitatis membra crescit t fructificabit: vt si bodie auris  
libenter audiuit verbum dei cras audiat libenti⁹: t si oculi  
bodie fleuit ad intuitum culpe p̄p̄ie vel miserie alienae  
cras vberius: t si pes bodie iuit ad ecclesiam cras facil-  
ius: t sic de alijs membris (et filij tui) id est opera tua que  
tu generas sicut bonus pater generat bonos filios: erunt  
sicut (nouelle oliuarum) id est redolentia sicut nouelle oli-  
ue redolent que magis redolent q̄ veteres: vel (sicut no-  
uelle oliuarum) id est pacis effectua: sicut oliua pacis est  
significativa t pietate affluentia que per oliuam designa-  
tur: t erunt (in circuitu mentis tue). id est in protectione  
anime tue: que est mensa domini t tui quia ibi domin⁹ te-  
cum reficit. Apo. iii. Ego sto ad ostiū t pulso si q̄s aperne-  
rit m̄bi intrabo t cenabo cū eo t ipse meū. Prover. viii.  
Delicie mee esse cum filijs hominū: t reuera beati sunt q̄  
timent dominum quia

## Ecce sic benedicitur homo: qui timet do- minum.

**E**cce) in brevi et in patulo (sic) ut dicitur infra. vel (sic)  
id est ad similitudinem virtutis abundantis (benedicet). i. in bonis  
multiplicabili (homo qui timet deum) de qua benedictione dicit  
Gen. xv. Benedic tibi et magnifico nomine tuum: sed quod homo  
non potest se habere hanc benedictionem orans est dominus ut ea tri-  
buat dum orando subiungit.

**B**enedic tibi dominus ex syon: et vide-

as bona iherusalem omnibus diebus vite tue.  
**C**ontra ti. do. i. multiplicet bona tibi: et ne intelligat de be-  
nedictione temporalium determinando subiungit (ex syon). s. bni-  
dicat. i. benedictione celesti non temporalis. Tob. ix. Benedic te dominus  
deus israel. Gen. xxvij. De rore celi erit benedictio tua: vel sic.  
(Benedic tibi). i. virtutum dicit tibi clementia (dominus ex syon)  
Id est christus ex iudeis natus. Ioh. iiiij. Salus ex iudeis est (et)  
ex illa benedictione (videbas) facie ad faciem (bona iherusalem). i. bo-  
na triumphantis ecclesie hoc est ipsum dominum quem videre est esse  
beatum et a quo sunt omnia bona. Esa. xxxij. Regem in deo. s. vi  
debuit. eodem. ix. tunc videbis et afflues et mirabis et dilata-  
bi. cor. i. Jo. xvij. Hec est vita eterna ut cognoscatur te solus  
verus deus. et quem misericordiam et hoc non ad horam. s. o. die. vi.  
t. i. sine fine. de nocte non fit haec mentio: quod ibi non est noctis: s.  
t. dies. i. plena cognitio.